
 
 

ВТОРА   ФУТСАЛ   ЛИГА   ПЛЕЈ   ОФ  6   КОЛО 
16   мај   2015 година 

НАТПРЕВАР  2  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

ШКУПИ 1927:КРАТОВО Главен судија Мантев Петар Неготино 
Сабота 16 Мај 2015 година 19,00 час 1 асистент Гонев Илија неготино 
Скопје спортска сала Борис Трајкоски Делегат Димитријевиќ Живко Неготино 

 
КМФ“ЦИКО“ СЛОБОДЕН 

 


